

Fisker Denmark ApS

Taastrup Hovedgade 176, 2630 Taastrup

Company reg. no. 43 17 77 96

Annual report

21 March - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 July 2023.

John Finnucan
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
<i>Management's statement</i>	1
<i>Independent auditor's report</i>	2
Management's review	
<i>Company information</i>	5
<i>Management's review</i>	6
Financial statements 21 March - 31 December 2022	
<i>Income statement</i>	7
<i>Balance sheet</i>	8
<i>Statement of changes in equity</i>	10
<i>Notes</i>	11
<i>Accounting policies</i>	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Fisker Denmark ApS
Taastrup Hovedgade 176
2630 Taastrup

Company reg. no. 43 17 77 96

Financial year: 21 March - 31 December

Managing Director

Geeta Gupta-Fisker, CEO, CEO

Auditors

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Lawyer

Bech-Bruun, Langelinie Allé 35, 2100 København

Parent company

Fisker Group Inc.

Management's review

Description of key activities of the company

The activities are retail trade in electric vehicles as well as parts for use and repairs.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.832.351. Income from ordinary activities after tax totals DKK 238.586. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

There are no events after the balance sheet date that could have a significant impact on the accounts.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	21/3 2022 - 31/12 2022
Gross profit	1.832.351
1 <i>Staff costs</i>	<u>-1.523.833</u>
Operating profit	308.518
2 <i>Other financial expenses</i>	<u>-2.645</u>
Pre-tax net profit or loss	305.873
3 <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>-67.287</u>
Net profit or loss for the year	238.586
Proposed distribution of net profit:	
<i>Transferred to retained earnings</i>	<u>238.586</u>
Total allocations and transfers	238.586

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Assets	
Non-current assets	
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	164.195
<i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>164.195</u>
<i>Deposits</i>	175.000
<i>Total investments</i>	<u>175.000</u>
Total non-current assets	<u>339.195</u>
Current assets	
<i>Receivables from group enterprises</i>	327.778
<i>Other receivables</i>	125.301
<i>Total receivables</i>	<u>453.079</u>
<i>Cash and cash equivalents</i>	310.906
Total current assets	<u>763.985</u>
Total assets	<u>1.103.180</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	<u>238.586</u>
Total equity	<u>278.586</u>
Provisions	
Provisions for deferred tax	<u>9.031</u>
Total provisions	<u>9.031</u>
Trade payables	511.485
Income tax payable	58.256
Other payables	194.729
Deferred income	<u>51.093</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>815.563</u>
Total liabilities other than provisions	<u>815.563</u>
Total equity and liabilities	<u>1.103.180</u>
4 Contingencies	
5 Related parties	

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u><i>Contributed capital</i></u>	<u><i>Retained earnings</i></u>	<u><i>Total</i></u>
<i>Equity 21 March 2022</i>	40.000	0	40.000
<i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>238.586</u>	<u>238.586</u>
	<u>40.000</u>	<u>238.586</u>	<u>278.586</u>

Notes

All amounts in DKK.

	21/3 2022
	<u>- 31/12 2022</u>
1. Staff costs	
Salaries and wages	1.514.286
Other costs for social security	5.112
Other staff costs	4.435
	<u>1.523.833</u>
Average number of employees	<u>3</u>
2. Other financial expenses	
Other financial costs	2.645
	<u>2.645</u>
3. Tax on net profit or loss for the year	
Tax on net profit or loss for the year	58.256
Adjustment of deferred tax for the year	9.031
	<u>67.287</u>
4. Contingencies	
Contingent liabilities	
Lease liabilities	
<i>The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of TDKK 2,270. The leases have 118 months to maturity and total outstanding lease payments total TDKK 22,698.</i>	
5. Related parties	
Consolidated financial statements	
<i>The company is included in the consolidated financial statements of Fisker Group Inc. - 1888 Rosecrans Ave, Manhattan Beach, CA, USA.</i>	
